
UCHWAŁA Nr X/75/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 lipca 2003 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych i doraźnych Komisji Sejmiku Województwa
Opolskiego na II półrocze 2003  roku.

Na  podstawie  § 35  ust.  2  Statutu  Województwa  Opolskiego  (Dziennik  Urzędowy
Województwa Opolskiego z 2000 r. Nr 48, poz. 271, z 2001 r. Nr 90, poz. 755 i z 2002 r. Nr 39,
poz. 567) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  plany pracy stałych i  doraźnych Komisji  Sejmiku  Województwa Opolskiego na  
II półrocze 2003 roku, które stanowią załączniki do niniejszej uchwały:

1. Załącznik Nr 1 – dotyczący Komisji Rewizyjnej,

2. Załącznik Nr 2 – dotyczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Województwa,

3. Załącznik Nr 3 – dotyczący Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych,

4. Załącznik  Nr  4  –  dotyczący  Komisji  Polityki  Regionalnej,  Gospodarki  i  Współpracy  z
Zagranicą,

5. Załącznik Nr 5 – dotyczący Komisji Edukacji, Nauki, Kultury i Komunikacji Społecznej,

6. Załącznik Nr 6 – dotyczący Komisji Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa,
7. Załącznik  Nr  7  –  dotyczący  Komisji  do  spraw  opracowania  zmian  Statutu  Województwa

Opolskiego i Regulaminu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


